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1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich

1. KKS Hüffenhardt 932,4  
Thomas Pusch 314,3 
Maria Weiß 311,1 
Peter Weiß 307,0 

2. KKS Stein am Kocher 930,7  
Jochen Berkefeld 315,8 
Harald Erdmann 308,3 
Christoph Draxler 306,6 

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich  

1. Berkefeld,  Jochen KKS Stein am Kocher 104,5 105,2 106,1 315,8
2. Pusch,  Thomas KKS Hüffenhardt 103,6 106,8 103,9 314,3
3. Erdmann,  Harald KKS Stein am Kocher 101,5 105,0 101,8 308,3
4. Draxler,  Christoph KKS Stein am Kocher 103,6 102,6 100,4 306,6

1.11.71 Luftgewehr Auflage - Senioren I weiblich  

1. Weiß,  Maria KKS Hüffenhardt 102,5 104,7 103,9 311,1

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren II männlich  

1. Weiß,  Peter KKS Hüffenhardt 103,2 102,8 101,0 307,0
2. Dziedzitz,  Christian KKS Hüffenhardt 100,1 100,2 104,8 305,1
3. Dziedzitz,  Lutz KKS Hüffenhardt 100,4 100,4 101,7 302,5

1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren II weiblich  

1. Nöding,  Erdmute KKS Stein am Kocher 102,1 102,7 103,7 308,5

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich

1. KKS Stein am Kocher 939,3  
Kurt Jozwiak 314,4 
Harald Trautmann 312,5 
Heinz Weber 312,4 

2. SSV Obrigheim 932,7  
Norbert Frohnmüller 312,3 
Horst Henn 311,2 
Hans-Jörg Karoske 309,2 

3. KKS Hüffenhardt 931,3  
Wulfrin Schatz 312,4 
Rudolf Schneider 311,7 
Annette Schatz 307,2 

4. KKS Guttenbach 886,2  
Elfriede Angstmann 306,1 
Josef Angstmann 298,6 
Edith Groß 281,5 
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1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich  

1. Trautmann,  Harald KKS Stein am Kocher 103,5 104,1 104,9 312,5
2. Müller,  Wolfgang KKS Hüffenhardt 103,8 101,9 104,6 310,3
3. Nöding,  Klaus KKS Stein am Kocher 103,1 100,4 103,3 306,8

1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren III weiblich  

1. Schatz,  Annette KKS Hüffenhardt 102,1 102,1 103,0 307,2

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV männlich  

1. Schatz,  Wulfrin KKS Hüffenhardt 101,8 106,2 104,4 312,4
2. Weber,  Heinz KKS Stein am Kocher 103,6 105,4 103,4 312,4

1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V männlich  

1. Frohnmüller,  Norbert SSV Obrigheim 104,0 105,1 103,2 312,3
2. Schneider,  Rudolf KKS Hüffenhardt 102,1 105,8 103,8 311,7

1.11.79 Luftgewehr Auflage - Senioren V weiblich  

1. Angstmann,  Elfriede KKS Guttenbach 101,4 101,3 103,4 306,1
2. Carl,  Maria KKS Stein am Kocher 95,3 94,0 98,2 287,5

1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI männlich  

1. Jozwiak,  Kurt KKS Stein am Kocher 104,2 105,8 104,4 314,4
2. Henn,  Horst SSV Obrigheim 103,2 104,8 103,2 311,2
3. Karoske,  Hans-Jörg SSV Obrigheim 102,0 102,3 104,9 309,2
4. Angstmann,  Josef KKS Guttenbach 97,3 101,9 99,4 298,6
5. Groß,  Bernd KKS Guttenbach 97,9 93,8 96,0 287,7

1.11.81 Luftgewehr Auflage - Senioren VI weiblich  

1. Groß,  Edith KKS Guttenbach 94,7 90,8 96,0 281,5

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren I männlich

1. KKS Hüffenhardt 893,1  
Christian Dziedzitz 302,3 
Maria Weiß 298,7 
Peter Weiß 292,1 

2. KKS Stein am Kocher 880,7  
Erdmute Nöding 295,2 
Oliver Frank 293,2 
Jochen Berkefeld 292,3 

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren I männlich  

1. Frank,  Oliver KKS Stein am Kocher 98,7 96,2 98,3 293,2
2. Berkefeld,  Jochen KKS Stein am Kocher 97,8 100,0 94,5 292,3
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2.11.71 10m Luftpistole Auflage - Senioren I weiblich  

1. Weiß,  Maria KKS Hüffenhardt 101,1 99,1 98,5 298,7

2.11.72 10m Luftpistole Auflage - Senioren II männlich  

1. Dziedzitz,  Christian KKS Hüffenhardt 100,7 99,3 102,3 302,3
2. Weiß,  Peter KKS Hüffenhardt 97,8 96,3 98,0 292,1
3. Dziedzitz,  Lutz KKS Hüffenhardt 96,2 95,4 91,8 283,4

2.11.73 10m Luftpistole Auflage - Senioren II weiblich  

1. Nöding,  Erdmute KKS Stein am Kocher 98,9 99,4 96,9 295,2

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren III männlich

1. KKS Stein am Kocher 876,6  
Klaus Nöding 297,2 
Harald Trautmann 291,0 
Ulrich Löw 288,4 

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren III männlich  

1. Zettl,  Johannes KKS Weisbach 99,6 100,2 100,6 300,4
2. Nöding,  Klaus KKS Stein am Kocher 99,7 99,2 98,3 297,2
3. Trautmann,  Harald KKS Stein am Kocher 96,4 98,3 96,3 291,0

2.11.76 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV männlich  

1. Weber,  Heinz KKS Stein am Kocher 95,8 87,4 99,7 282,9

2.11.78 10m Luftpistole Auflage - Senioren V männlich  

1. Schneider,  Rudolf KKS Hüffenhardt 96,8 97,5 98,9 293,2
2. Bräuchle,  Gerhard KKS Hüffenhardt 97,5 100,6 92,5 290,6
3. Lenz,  Edgar KKS Weisbach 96,6 97,1 95,5 289,2
4. Löw,  Ulrich KKS Stein am Kocher 95,5 98,3 94,6 288,4
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